### CÂMARA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS



Praça Manoel Leite Lemos, 407, Centro - CEP: 37910-000 - Delfinópolis-MG CNPJ: 04.492.224/0001-19 - Fone: (35) 3525-1676 E-mail: camaradelfinopolis@gmail.com

#### **ERRATA**

### PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2022 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 029/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS, doravante denominada CÂMARA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.492.224/0001-19, com sede na Praça Manoel Leite Lemos, 407 – Bairro Centro, por intermédio da Comissão de Licitação, designada pela Portaria n.º 006/2022, torna pública a presente **ERRATA**, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL**, do tipo **MENOR PREÇO GLOBAL**, nos termos da Lei Federal n.º 10.520/2002, do Decreto Federal n.º 3.555/2000 e legislações correlatas, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei Federal n.º 8.666/1993, nos termos que seguem:

1 - Altera a data limite para apresentação dos envelopes, nos termos que seguem:

Data limite para apresentação dos envelopes de HABILITAÇÃO e PROPOSTA:

## 05 de dezembro de 2022, até às 14 horas.

#### Local para entrega dos envelopes e sessão pública:

Câmara Municipal de Delfinópolis - Comissão de Licitação. Praça Manoel Leite Lemos, 407 - Centro. Delfinópolis – MG – CEP. 37.910-000.

**2 -** Suprime o objeto, item 5.2, que fazia referência a microempresas e empresas de pequeno porte, vez que a contratação em tela visa Sociedade de Advogados, que possui regramento próprio. Por via de consequência, suprime as referencias nos itens 4.8., 4.9, 4.10 e o Anexo V, no que tratam de ME e EPP.



# CÂMARA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS

Praça Manoel Leite Lemos, 407, Centro - CEP: 37910-000 - Delfinópolis-MG CNPJ: 04.492.224/0001-19 - Fone: (35) 3525-1676 E-mail: camaradelfinopolis@gmail.com

**3 -** A presente errata faz parte integrante do edital, alterando-o. Publique-se, cumpra-se.

Delfinópolis (MG), 23 de novembro de 2022.

RHÔMULO RIBEIRO EULALIO DE BRITO

Presidente da Comissão de Licitação